

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.000.716	FUBA MIMOSO PCT 1 KG	KG	600,00	6,61	3.966,00
2	001.000.003	ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO	KG	3.000,00	5,20	93.600,00
3	001.000.023	FEIJAO TIPO I	KG	3.000,00	9,77	58.620,00
4	001.002.168	MACARRÃO SEMOLADO SEM OVO TIPO PENNE	KG	3.000,00	7,44	22.320,00
5	001.000.935	MACARRAO SEMOLADO SEM OVO TIPO PARAFUSO PCT 1 KG	KG	3.000,00	7,44	22.320,00
6	001.000.718	MACARRAO COM SEMOLA, SEM OVOS, TIPO AVE MARIA	KG	1.890,00	7,79	14.723,10
7	001.000.808	OLEO DE SOJA 900 ML	UN	3.800,00	10,23	38.874,00
8	001.000.004	AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE	KG	1.600,00	4,57	7.312,00
9	001.000.047	SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG	KG	2.300,00	2,13	4.899,00
10	001.000.051	VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML	FR	2.200,00	2,93	6.446,00
11	001.005.003	MANTEIGA EXTRA COM SAL POTE 500 GR	KG	1.900,00	28,00	53.200,00
12	001.002.141	MARGARINA VEGETAL COM SAL 1ª LINHA 80% LIPÍDEOS	KG	650,00	11,20	7.280,00
13	001.000.610	LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO	LITRO	3.000,00	7,75	139.500,00
14	001.000.025	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO	KG	850,00	19,20	16.320,00
15	001.000.853	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PCT 400 GR	PCT	200,00	5,50	1.100,00
16	001.000.954	FERMENTO QUIMICO EM PO	KG	160,00	23,33	3.732,80
17	001.000.823	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA FINA PCT 1 KG	KG	490,00	14,59	7.149,10
18	001.000.826	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA FERRO	KG	1.700,00	5,87	9.979,00
19	001.000.043	OVOS BRANCO GRANDE	CX	1.700,00	8,45	14.365,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
20	001.000.653	OREGANO	KG	40,00	64,00	2.560,00
21	001.000.169	AMIDO DE MILHO PCT 1 KG	PCT	140,00	15,59	2.182,60
22	001.000.835	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	SC	1.200,00	136,57	163.884,00
23	001.002.070	CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 250 G	CX	620,00	8,37	5.189,40
24	001.000.602	COCO RALADO SEM AÇUCAR DESIDRATADO PCT 1 KG	PCT	170,00	49,73	8.454,10
25	001.005.004	MILHO VERDE CONGELADO	KG	1.800,00	37,10	66.780,00
26	001.005.005	ERVILHA CONGELADA	KG	730,00	29,00	21.170,00
27	001.002.145	COLORIFICO EM PÓ	KG	95,00	13,90	1.320,50
28	001.000.018	EXTRATO DE TOMATE	KG	2.000,00	10,91	21.820,00
29	001.002.147	AÇAFRÃO EM PÓ	KG	19,00	46,08	875,52
30	001.002.148	IOGURTE NATURAL INTEGRAL POTES DE 180 GR	POTE	2.400,00	5,55	13.320,00
31	001.002.149	LEITE UHT SEMIDESNATADO PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE L	LITRO	500,00	9,23	4.615,00
32	001.000.787	AVEIA EM FLOCOS	KG	330,00	19,85	6.550,50
33	001.000.696	TRIGO P/QUIBE	KG	1.150,00	16,50	18.975,00
34	001.002.169	GRÃO DE BICO	KG	350,00	23,20	8.120,00
35	001.002.170	FLOCOS DE MILHO SEM AÇÚCAR ENRIQUECIDO DE VITAMINAS E M	KG	1.200,00	25,19	30.228,00
36	001.004.015	UVA PASSA DESIDRATADA PRETA	KG	100,00	33,80	3.380,00
37	001.002.200	UVA PASSA DESIDRATADA BRANCA	KG	100,00	52,67	5.267,00
38	001.002.172	POLVILHO AZEDO	KG	250,00	16,67	4.167,50

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
39	001.002.201	POLVILHO DOCE	KG	200,00	14,93	2.986,00
40	001.000.804	LEITE DE SOJA	LITRO	200,00	8,17	1.634,00
41	001.002.161	LEITE SEMI DESNATADO UHT 1 LITRO	LITRO	180,00	7,55	1.359,00
42	001.002.165	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA (SEM LEITE NA COMPOSIÇÃO)	PCT	25,00	8,08	202,00
43	001.000.617	ADOÇANTE	VDO	8,00	7,90	63,20
44	001.000.832	PAO INTEGRAL 450 GR	PCT	40,00	14,40	576,00
45	001.002.173	MACARRÃO SEM OVOS TIPO PARAFUSO INTEGRAL	KG	20,00	12,56	251,20
46	001.002.160	CHOCOLATE EM PÓ DIET (POTE 210 GR)	POTE	10,00	26,95	269,50
47	001.002.202	ARROZ BENEFICIADO INTEGRAL, TIPO , CLASSE LONGO FINO	KG	25,00	8,10	202,50
48	001.002.174	CACAU EM PÓ	KG	900,00	55,56	50.004,00
49	001.000.029	LEITE EM PÓ INTEGRAL	KG	100,00	48,33	4.833,00
Total Geral:						Total (Valor Total):
49						976945,52